
/

CENTRALNA KNJIŽNICA
VRHOVNEGA SOOlSČA SR SLOVENIJE

tihi vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO:XXV Ptuj, 14. januarja 1988 Številka: 1

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
1. Odredba o dajanju soglasja k cenam

• /f/ > 3 0 /tfV u
Na podlagi 5. člena rakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 

SRS, št. 9/85) in 2. člena odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) ter v zvezi s 3. členom odloka o določitvi 
najvišjih cen (Uradni list SRS, št. 45/87) je Izvršni svet SO Ptuj, dne 
6/1-1988 na 89. seji sprejel

ODREDBO
O DAJANJU SOGLASJA K CENAM

1. Organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije 
in skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega dela (v nadaljnjem bese­
dilu: organizacije), smejo povečati cene svojih proizvodov in storitev na 
podlagi soglasja Občinskega komiteja za družbenoekonomski razvoj in 
planiranje občine Ptuj.

Določba prvega odstavka te točke se nanaša na naslednje proizvode 
in storitve s področja gradbeništva:

-V
Panoga Skupina Podskupina Ime

1 2 3 4
0501 05010 050100 Visoka gradnja: 

cena m' stanovanj
0503 05030 Industrijska 

in zaključna 
dela v grad­

beništvu
2. Organizacije predložijo Občinskemu komiteju za družbenoeko­

nomski razvoj in planiranje zahtevo za soglasje v 2 izvodih.
Zahteva iz prvega odstavka te točke vsebuje naslednje podatke:
1) ime in sedež organizacije ter matično številko, pod katero se vodi 

pri službi družbenega knjigovodstva;
2) ime in šifro podskupine dejavnosti;
3) ime proizvoda ali skupine proizvoda oziroma storitve in mersko 

enoto;,
4) ceno, za katero se zahteva soglasje in vrsto te cene;
5) ceno oblikovano po predpisih in uveljavljeno na tržišču in odsto­

tek zahtevanega povečanja cene;
6) stopnjo skupne rasti cen tega proizvoda ali storitve v predhodnem 

letu, merjeno december 1987 v primerjavi z decembrom 1986;
7) stopnjo skupne dosežene rasti cen tega proizvoda ali storitve v le­

tu 1988;
8) dan in mesec, ko se je povečala cena iz določbe pod 5) te točke;
9) delovno storilnost: fizični obseg proizvodnje na zaposlenega de­

lavca, izražen z indeksom za tekoče obdobje pred vložitvijo zahteve v pri­
merjavi z istim obdobjem predhodnega leta;

10) stopnjo izkoriščenosti zmogljivosti v predhodnem obračunskem 
obdobju tekočega leta in ustreznem obdobju predhodnega leta;

11) razmerje med akumulacijo in povprečno angažiranimi poslovni­
mi sredstvi (v odstotkih);

12) bruto osebni dohodek na delavca (mesečno povprečje v dinarjih 
v obračunskem obdobju tekočega leta in v istem obdobju predhodnega 
leta);

13) prodajne pogoje, ki vplivajo na ceno.
V primerih, ko organizacija prvič proizvaja proizvod ali opravlja sto­

ritev, ni potrebno poslati podatkov pod 5), 6), 7) in 8) te točke.
3. Organizacije morajo za proizvode in storitve, ki jih prvič proizva­

jajo ali opravljajo in za katere prvič oblikujejo cene, poslati tehnično-teh- 
nološke in druge značilnosti, strukturo cen in dokaze o ravni cen teh ali 
podobnih oziroma sorodnih proizvodov in storitev z njihovimi tehnično- 
tehnološkimi značilnostmi, ki jih imajo v svojem proizvodnem programu 
ali so v programu drugih organizacij, s katerimi se primerjajo, in katerih 
cene so oblikovane po predpisih.

4. Če zahteva za soglasje ne vsebuje podatkov iz 2. točke te odredbe 
oziroma za cene proizvodov in storitev, ki jih organizacije prvič proizva­
jajo ali opravljajo tudi podatkov iz 3. točke, zahteva občinski komite za 
družbenoekonomski razvoj in planiranje v 10 dneh od prejema zahteve 
njeno dopolnitev.

Če organizacije ne pošljejo v roku 8 dni od prejema obvestila za do­
polnitev zahteve zahtevane dopolnitve, se šteje, da zahteva ni bilo vlože­
na.

2. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih 
cen

5. Občinski komite za družbenoekonomski razvoj in planiranje odlo­
či o soglasju v 45 dneh po prejemu zahteve organizacije.

Če občinski komite za družbenoekonomski razvoj in planiranje v ro­
ku iz prvega odstavka te točke ne izda soglasja, se šteje, da je dano sogla­
sje za spremembo cen.

6. Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vest­
niku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 38-27/78-3-DG 
Datum: 6/1-1988

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK dipl. prav., s. r.

2.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 

SRS, št. 9/85) in 2. člena Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) ter v zvezi s 3. členom odloka o določitvi 
najvišjih cen (Uradni list SRS, št. 45/87) je Izvršni svet SO Ptuj, dne 
6/1-1988 na 98. seji sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLOČITVI 

NAJVIŠJIH CEN

1. člen
Y odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 26/87), se v 2. odstavku 1. člena za besedami »gostinstvu in turiz­
mu« postavi vejica in doda naslednje besedilo: cene v restavracijah s po­
strežbo s štirimi in petimi zvezdicami, razen cen družbene prehrane; cene 
turističnega posredovanja; cene storitev reklame in ekonomske propa­
gande; prirejanje sejmov in razstav; cene storitev s področja izobraževa­
nja, znanosti, kulture in informacij, razen izdajanja knjig, gramofonskih 
plošč in kaset, vstopnic za kino in gledališče in ure vožnje z motornimi 
vozili.

2. člen
V 2. členu odredbe se za 6. točko 1. odstavka dodajo nove točke, ki 

glasijo:
7. obdelava podatkov z lastnimi stroji in napravami za stroj­

no in avtomatsko obdelavo podatkov za 10 %
8. razmnoževanje za 10%
9. ura vožnje z motornimi vozili za 10%

10. vstopnice za kino in gledališče za 10%

3. člen
Za 10. točko 1. odstavka 2. člena odredbe se doda novi odstavek, ki 

glasi:
»Cene proizvodov oziroma storitev, ki se prvič proizvajajo oziroma 

opravljajo, ne smejo biti višje od najvišjih cen enakih, podobnih ali so­
rodnih proizvodov iz 1. in 2. člena te odredbe.

4. člen
V 3. členu odredbe se za besedami »v skladu s L« dodajo besede »in 

2.« tako, da 3. člen glasi:
Organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije in 

skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega dela iz 2. člena te odredbe 
morajo v 5 dneh po uveljavitvi te odredbe poslati Občinskemu komiteju 
za družbenoekonomski razvoj in planiranje podatke o cenah proizvodov 
in storitev oblikovanih v skladu s 1. in 2. členom te odredbe.

5. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Štev.: 38-27/78-3-DG 
Datum: 4/1-1988

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK, dipl. prav., s. r.


